[image: image1.jpg]&

P

8

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.04.2019
	№
	740

г. Павловский Посад
О внесении изменений в Постановление

 Главы Администрации Павлово-Посадского района Московской области от 24.04.1992 №464 «О взятии под охрану ценных природных территорий и объектов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 28.12.2016 г. №185/2016-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Павлово-Посадского муниципального района», Законом Московской области от 07.04.2017 г. №41/2017-ОЗ «Об отнесении города Павловский Посад Павлово-Посадского района Московской области к категории города областного подчинения Московской области, упразднении Павлово-Посадского района Московской области и внесении изменений в Закон Московской области «Об административно-территориальном устройстве Московской области», законом Московской области от 23.07.2003 №96/2003-ОЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Уставом городского округа Павловский Посад Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п.1 Постановления Главы Администрации Павлово-Посадского района Московской области от 24.04.1992 №464 «О взятии под охрану ценных природных территорий и объектов» в части исключения из состава земель особо охраняемой территории местного значения «Сосновый бор» земельных участков  с кадастровыми номерами: 50:17:0020235:48, 50:17:0020235:35, 50:17:0020235:49, 50:17:0020235:80, 50:17:0020235:29, 50:17:0020235:41, 50:17:0020235:44, 50:17:0020235:40, 50:17:0020235:32, 50:17:0020235:36, 50:17:0020235:81, 50:17:0020235:43, 50:17:0020235:33, 50:17:0020235:38, 50:17:0020235:88, 50:17:0020235:46, 50:17:0020235:13, 50:17:0020235:39, 50:17:0020235:11, 50:17:0020235:28, 50:17:0020235:27, 50:17:0020235:30, 50:17:0020235:25, 50:17:0020235:12, 50:17:0020235:14, 50:17:0020235:15, 50:17:0020235:16,50:17:0020235:17, 50:17:0020235:18, 50:17:0020235:47, 50:17:0020235:87, 50:17:0020235:26, 50:17:0020235:31, 50:17:0020235:37, 50:17:0020235:42, 50:17:0020235:9, 50:17:0020235:22, 50:17:0020235:23, 50:17:0020235:24, 50:17:0020235:21,50:17:0020235:34, 50:17:0020235:20, 50:17:0020235:45.
2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Павловский Посад Московской области и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад В.В. Дубинского.
Глава городского округа

Павловский Посад

         О.Б. Соковиков

Е.В. Леванова
8 (49643)2-01-75